
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Primátorka 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/38997/2017 
Spisová zn.: MDC/74748/2016 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Petra Šivrová 
Telefon: 412593213 
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 24.04.2017 
  
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ZZVZ) k podlimitní veřejné zakázce 

na stavební práce, která byla zadána dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Označení zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Děčín 

Se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO: 00261238 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

Název veřejné zakázky 

Výspravy místních komunikací litým asfaltem. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody s jedním uchazečem, na 

základě které budou uzavírány smlouvy (resp. objednávky) na jednotlivé opravy komunikací  

v Děčíně. Jednotlivé opravy, místo a rozsah prací bude specifikován objednatelem  

v písemných objednávkách dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena je stanovena cenovou nabídkou za jednotku tj. 1350,- Kč bez DPH za 1 m² 
opraveného povrchu komunikace.  

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do okamžiku, v němž součet cen 

jednotlivých děl provedených na základě této rámcové dohody se zhotovitelem dosáhne 

nejméně částky 10 000 000,- Kč bez DPH, nejdéle se však tato smlouva uzavírá na dobu 48 



  

Číslo jednací: MDC/38997/2017 
Spisová zn.: MDC/74748/2016 Strana 2 z 2 

 

měsíců (tzn. bez ohledu na celkovou cenu všech děl, tato smlouva zaniká nejdéle po 48 

měsících od jejího uzavření. 

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího řízení včetně nabídkové ceny 

pořadí 
číslo dle 
doručení 
nabídky 

název uchazeče IČO 
celková nabídková cena 

bez DPH 

1. 2 Janusyn, s.r.o. 25473808 1350,- 

2. 1 Aleš Janus 62196952 1380,- 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Janusyn, s.r.o. se sídlem Zlatá Stezka 199, Ústí nad Labem, IČO 25473808. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší jednotkovou cenou v Kč bez DPH za 1 m² 

opravené vrstvy komunikace certifikovaným materiálem (LA). 

S ohledem na množství finančních prostředků zadavatele na správu pozemních komunikací 

zadavatel stanovil, že účastníci musí podat nabídkové ceny v maximální výši 1500 Kč/m².  

Nabídková cena byla jediným kritériem hodnocení. Nejlépe byla hodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Komise seřadila nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší 

nabídku. 

Datum podepsání smlouvy: 19.04.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Marie Blažková  
primátorka  

podepsáno elektronicky 

 


		2017-04-25T11:00:57+0100
	Schvaluji tento dokument




